
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 886864

Prodej pozemku k bydlení, 11412 m², Řisuty
27378, Řisuty

15 300 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena je bez DPH.
V ceně právní servis a
provize RK.

Vyřizuje
Kynčlová Jana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 11 412 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji rozsáhlý pozemek o rozloze 11 412 m², který se nachází na okraji obce
Řisuty u Slaného. Pozemek je určený k bydlení a jeho stav je velmi dobrý. Již bylo vydáno stavební povolení na
vybudování sítí, což urychlí celé stavební řízení a umožní vám rychlou realizaci vašich plánů. Majitelé sousedních
pozemků jsou navíc ochotni se podílet na nákladech spojených s vybudováním inženýrských sítí. Tato jedinečná
nabídka je ideální pro ty, kteří hledají velkorysý prostor pro výstavbu rodinného domu či rezidenčního projektu. Obec
Řisuty je klidná lokalita s dobrým dosahem do Slaného, které nabízí veškerou občanskou vybavenost. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací nebo prohlídku této lukrativní nemovitosti.


